44 2ª feira | 26/Mar/2018  - Edição nº 10156

SINLAB/PR - SINDICATO DOS LABORATÓRIOS DE ANÁLISES
PATOLOGIA CLINICA ANATOMIA E CITOLOGIA DO PARANÁ
O presidente do SINLAB/PR no uso das atribuições, convoca por este edital,
todas as empresas da categoria de Maringá e Noroeste do Paraná, para
comparecerem no Laboratório São Lucas, na Av. Gov. Parigot de Souza 391 -
Maringá-Pr, as 15:00 horas no dia 06/04/2018 a fim de participarem da
assembléia geral extraordinária para a seguinte pauta: Ajuizamento de
Dissídio Coletivo pelo Sindicato dos Trabalhadores no Transporte de Pessoas
e Pequenas Cargas e análise da pauta, discussão e votação sobre a Convenção
Coletiva de Trabalho nos períodos 2017/2018. Londrina/PR 22 de março de
2018.    Dr. Carlos Roberto Audi Ayres - Presidente

26591/2018